



TÜRK EĞİTİM-SEN

Türkiye Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmetleri Kolu Kamu Çalışanları Sendikası

GENEL MERKEZİ



Sayı :GMT.430.00/ 332

Konu :Hizmet Puanı

22.07.2020

T.C. MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

- İlgi:**
- 19.06.2020 tarih ve 31160 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama Ve Yer Değiştirme Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik
 - Bakanlığınız Personel Genel Müdürlüğü'nün 16.07.2020 tarih ve 9454627 sayılı yazısı

Bilindiği üzere ilgi (a) yönetmelikle, öğretmenlerin atama ve yer değiştirme yönetmeliğinde değişikliğe gidilerek öğretmenlere hizmet puanı verilmesinde kullanılan kriterlerde önemli değişiklikler yapılmıştır. Akabinde, Bakanlığınızca yayınlanan ilgi (b) yazı ile de yapılan değişikliğe istinaden uygulamanın nasıl olacağına dair açıklamalar yapılmıştır. 20.07.2020 tarihinde ise öğretmenlerimizin yönetmelik değişikliğinde belirtilen kriterlere istinaden MEBBİS modülü üzerinden hizmet puanları güncellenmiştir. Ancak, Sendikamıza iletilen bilgilere göre uygulamadan kaynaklanan sorunlar nedeniyle bazı konuların açıklığa kavuşturulması ve düzeltilmesi gerekmektedir. Şöyle ki;

1- İlgi (a) Yönetmelikle yapılan değişiklikle belgeye dayalı artırımlı hizmet puanı verilmektedir. Çeşitli belgelere dayanan bu kriterlere artırımlı hizmet puanının verilebilmesi için sistemde kayıtlı olmayan belgelerin MEBBİS sistemine kayıt edilmesi gerekmektedir. Bu belgelerin MEBBİS modülüne kaydedilmesi için öğretmenlerimize bu belgeleri ibraz etmesi duyurusu yapılması gerekmektedir. Ancak, bugüne kadar belge ibrazı için duyuru yapılmamış ve öğretmenlere süre verilmemiştir. İl içi yer değiştirmelerin başladığı bu günlerde atamalar için hizmet puanı büyük önem arz etmekte olup gerekli duyurunun ivedilikle yapılarak öğretmenlere belge ibrazı için süre verilmesi ve il içi yer değiştirme başvuru süresinin uzatılması hususunda;

2- Yönetmelikte yapılan değişiklik sonrasında mezkur yönetmeliğin "**Hizmet puanları**" başlıklı 40. maddesi 7. ve 8. fıkralarında; "**(7) (Ek: RG-19.6.2020-31160) İlköğretim ve ortaöğretim öğrencilerine yönelik olarak, Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) veya Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) koordinesinde yürütülen ulusal veya uluslararası bilim olimpiyatları ve araştırma projesi yarışmalarında bireysel veya takım olarak ilk üç dereceye giren veya mansiyon ödülü alan öğrencilere bu kapsamda fiilen çalışma yaptıran öğretmenlere; ulusal ölçekte olanlar bakımından birinci derece için 15, ikinci derece için 10, üçüncü derece veya mansiyon için 5 hizmet puanı; uluslararası ölçekte olanlar bakımından birinci derece için 30, ikinci derece için 20, üçüncü derece veya mansiyon için 10 hizmet puanı verilir.**"

